
Číslo smlouvy objednatele: 130887/č. dodatku 141282 
Číslo smlouvy zhotovitele: 12-0058-0100 KUJIP018AHX1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„11/150 Dobrá nad Sázavou - Světlá nad Sázavou, PD“
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 

jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina,
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast 
dopravy a silničního hospodářství 

Adresa: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava,
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš - člen rady

kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „Objednatel")

Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 
70890749

1.1. Zhotovitel:

Adresa:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „Zhotovitel")

Sweco Hydroprojekt a.s., zastoupený představenstvem 
společnosti složeným z Ing. Milana Moravce Ph.D., předsedy 
představenstva, Ing. Vladimíra Mikule, místopředsedy 
představenstva a Ing. Nikoly Gorelové, členky představenstva, 
přičemž za představenstvo jednají vždy dva jeho členové nebo 
písemně pověřený člen 
Táborská 31, 140 16 Praha 4
představenstvo společnosti složené z Ing. Milana Moravce Ph.D., 
předsedy představenstva, Ing. Vladimíra Mikule, místopředsedy 
představenstva a Ing. Nikoly Gorelové, členky představenstva 
Ing. Marie Charvátová 
Komerční banka a.s.
1700041/0100
26475081
CZ26475081
B 7326 Městský soud v Praze

Článek I

V souvislosti s žádostí o územní rozhodnutí, kdy zhotovitel obdržel další požadavky Krajského 
úřadu Kraje Vysočina, Odbor územního plánování a stavebního řádu na doplnění dokladů

Strana 1 (celkem 4)



k podané žádosti, nelze dodržet původní termín k odevzdání pravomocného územního 
rozhodnutí. Jedná se o doplnění některých stanovisek, které zhotovitel nemohl předpokládat 
(např. stanovisko Krajského úřadu Kraje Vysočina, odbor informatiky) a stanovisko společnosti 
GasNet, s.r.o., kde je nejprve nutné uzavřít smlouvu o provedení přeložky. Toto je vzhledem 
k nutnosti zavedení do systému smluv kraje, schválení a projednání odborem dopravy a 
vedením kraje, činnost vyžadující delší časové období.
Na základě čl. 13 odstavce 13.2 smlouvy o dílo ze dne 18. 2. 2020 se mění následující 
ujednání původní smlouvy takto:

1. Článek 3 - Termín plnění, odst. 3.1 

Původní znění

„3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění;

Zahájení:

Vypracování DÚR dle odst. 2.1. písm. a)

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí dle

Vypracování DSP dle odst. 2.1. písm. c)

po podpisu smlouvy, 
předpoklad únor 2020

do 4 měsíců od podpisu smlouvy 
předpoklad červen 2020

odst. 2.1. písm. b)
do 4 měsíců od vypracování DÚR 
předpoklad říjen 2020

do 4 měsíců od nabytí právní moci 
územního rozhodnutí předpoklad 
únor 2021

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle odst. 2.1. písm. d)
do 4 měsíců od vypracování DSP 
předpoklad červen 2021

Vypracování PDPS dle odst. 2.1. písm. e) do 3 měsíců od vypracování DSP - 
předpoklad květen 2021

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle odst. 2.1. písm. f)
do 60 měsíců od vydání pravomocného 
stavebního povolení”

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Strana 2 (celkem 4)



Zahájení: po podpisu smlouvy, 
předpoklad únor 2020

Vypracování DÚR dle odst. 2.1. písm. a) do 4 měsíců od podpisu smlouvy 
předpoklad červen 2020

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí dle odst. 2.1. písm. b)
do 9 měsíců od vypracování 
předpoklad březen 2021

DUR

Vypracování DSP dle odst. 2.1. písm. c) do 2 měsíců od nabytí právní moci
územního rozhodnutí předpoklad 
květen 2021

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle odst. 2.1. písm. d)
do 4 měsíců od vypracování 
předpoklad září 2021

DSP

Vypracování PDPS dle odst. 2.1. písm. e) do 4 měsíců od vypracování DSP -
předpoklad září 2021

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle odst. 2.1. písm. f)
do 60 měsíců od 
vydání
pravomocného
stavebního
povolení”

Článek II

1. Ostatní ustanovení smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele 130887, 
č. zhotovitele 12-0058-0100 ze dne 18. 2. 2020 tímto dodatkem č. 1 nedotčené se 
nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 
130887, č. zhotovitele 12-0058-0100 ze dne 18. 2. 2020.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel 
a dva zhotovitel.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných 
webových stránkách Kraje Vysočina.

Strana 3 (celkem 4)



6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

V Jihlavě dne 30. 10. ®0 V Praze dne 3f)_ fj. 2020

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje 
pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství

Ing. Vladimír Mikule 
místopředseda představenstva

/
Ing. Nikola Gorelová 
členka představenstva

ústředí Prana
... s". 140 16 Praha 4

Strana 4 (celkem 4)


